

Consiliul Raional Soldanesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Lucrari de intretinere periodica si reparatii curente a drumurilor publice locale
raionale-drumuri asfaltate**

Valoarea de deviz 5 477 794 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. L205 G41-Mateuti-Bosernita, km0-7,1, s. Glinjeni				
1	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	5,4000	17,00 17,00	91,81 91,81
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	48,0000	181,76 17,70	8 724,36 849,59
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0200	9 290,50 0,00	185,81 0,00
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, H=4,0cm	t	5,2600	1 229,04 6,38	6 464,74 33,54
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1600	9 290,50 0,00	1 486,48 0,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	540,0000	118,23 1,52	63 844,88 819,72
7	DH02B K-	Scarificarea usoara a impietuirii	100m2	13,2300	118,80	1 571,72

1	2	3	4	5	6	7
	2	pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea			0,00	0,00
8	TsC02C1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica	100 m3	1,5900	1 438,50 0,00	2 287,22 0,00
9	TsI50A2	Transportarea materialului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t	238,5000	14,08 0,00	3 358,08 0,00
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore h-12cm	m3	158,7600	370,45 18,22	58 813,43 2 891,97
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7900	9 290,49 0,00	7 339,49 0,00
12	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 323,0000	175,41 1,82	232 063,69 2 409,98
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3800	9 290,50 0,00	3 530,39 0,00
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 323,0000	118,23 1,52	156 419,95 2 008,31
		<i>Total</i>	Lei			546 182,05
		Total L205 G41-Mateuti-Bosernita, km0-7,1, s. Glinjeni Inklusiv salariu				546 182,05 9 104,92
		1.2. L206, L204-R9 drum de acces spre or. Soldanesti, str. Victoriei, str. M.Eminescu, str. Livezilor				
15	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	9,5000	17,00 17,00	161,52 161,52
16	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	47,5000	181,76 17,70	8 633,48 840,74
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t	0,0300	9 290,67 0,00	278,72 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic				
18	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, H=4,0cm	t	9,2500	1 229,03 6,38	11 368,51 58,97
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2800	9 290,50 0,00	2 601,34 0,00
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	950,0000	118,23 1,52	112 319,70 1 442,10
		<i>Total</i>	Lei			135 363,27
		Total L206, L204-R9 drum de acces spre or. Soldanesti, str. Victoriei, str. M.Eminescu, str. Livezilor Inclusiv salariu				135 363,27 2 503,33
		1.3. L193 Soldanesti-Cobilea-R19, km0-15,8				
21	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	9,3000	17,00 17,00	158,11 158,11
22	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	65,4000	181,75 17,70	11 886,58 1 157,57
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0300	9 290,67 0,00	278,72 0,00
24	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, H=4,0cm	t	9,0600	1 229,03 6,38	11 135,05 57,76
25	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2800	9 290,50 0,00	2 601,34 0,00
26	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	950,0000	118,23 1,52	112 319,70 1 442,10

1	2	3	4	5	6	7
27	DH02B K-2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	23,5000	118,80 0,00	2 791,80 0,00
28	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h-12cm	m3	282,0000	370,45 18,22	104 468,31 5 136,91
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,4100	9 290,50 0,00	13 099,60 0,00
30	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 350,0000	175,41 1,82	412 206,83 4 280,76
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7100	9 290,49 0,00	6 596,25 0,00
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 350,0000	118,23 1,52	277 843,46 3 567,30
		<i>Total</i>	Lei			955 385,75
		Total L193 Soldanesti-Cobilea-R19, km0-15,8 Inclusiv salariu				955 385,75 15 800,51
		1.4. L200 G40-Vadul Rascov-Climautii de Jos-Cot				
33	DH02B K-2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,7400	118,80 0,00	1 988,73 0,00
34	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h-12cm	m3	200,8800	370,45 18,22	74 417,00 3 659,23
35	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,0000	9 290,50 0,00	9 290,50 0,00
36	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in	m2	1 674,0000	175,41 1,82	293 631,58 3 049,36

1	2	3	4	5	6	7
		grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica				
37	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,5000	9 290,50 0,00	4 645,25 0,00
38	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 674,0000	118,23 1,52	197 919,12 2 541,13
		<i>Total</i>	Lei			581 892,18
		Total L200 G40-Vadul Rascov-Climautii de Jos-Cot Inklusiv salariu				581 892,18 9 249,72
		1.5. L201 Drumul de acces spre s.Poiana, km0-3,5				
39	DH02B K-2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,6000	118,80 0,00	1 496,88 0,00
40	TsC02C1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica	100 m3	1,5100	1 438,50 0,00	2 172,14 0,00
41	TsI50A2	Transportarea materialului excavat cu autobasculanta la distanta de 2 km	t	226,8000	14,08 0,00	3 193,34 0,00
42	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara inrorire h-12cm	m3	151,2000	370,45 18,22	56 012,79 2 754,26
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7600	9 290,50 0,00	7 060,78 0,00
44	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 260,0000	175,41 1,82	221 013,02 2 295,22
45	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3800	9 290,50 0,00	3 530,39 0,00
46	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la	m2	1 260,0000	118,23 1,52	148 971,39 1 912,68

1	2	3	4	5	6	7
		cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica				
		<i>Total</i>	Lei			443 450,73
		Total L201 Drumul de acces spre s.Poiana, km0-3,5 Inclusiv salariu				443 450,73 6 962,16
		1.6. L203 Drumul de acces spre s.Sipca, km0-2				
47	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	42,0000	17,00 17,00	714,07 714,07
48	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	360,0000	181,76 17,70	65 432,71 6 371,96
49	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1300	9 290,46 0,00	1 207,76 0,00
50	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, H=4,0cm	t	40,9100	1 229,03 6,38	50 279,66 260,83
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,2600	9 290,50 0,00	11 706,03 0,00
52	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 200,0000	118,23 1,52	496 571,29 6 375,60
		<i>Total</i>	Lei			625 911,52
		Total L203 Drumul de acces spre s.Sipca, km0-2 Inclusiv salariu				625 911,52 13 722,46
		1.7. L191 Drumul de acces spre s.Pohoarna, km0-km2,5				
53	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	30,0000	4,75 0,00	142,50 0,00
54	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	150,0000	181,76 17,70	27 263,63 2 654,98

1	2	3	4	5	6	7
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0900	9 290,56 0,00	836,15 0,00
56	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, H=4,0cm	t	29,2200	1 229,03 6,38	35 912,30 186,30
57	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,9000	9 290,50 0,00	8 361,45 0,00
58	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 000,0000	118,23 1,52	354 693,78 4 554,00
		<i>Total</i>	Lei			427 209,81
		Total L191 Drumul de acces spre s.Pohoarna, km0-km2,5 Inklusiv salariu				427 209,81 7 395,28
		1.8. L195 Drumul de acces spre s.Chipesca.				
59	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	25,8000	4,75 0,00	122,55 0,00
60	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	166,8000	181,76 17,70	30 317,33 2 952,34
61	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0800	9 290,50 0,00	743,24 0,00
62	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, H=4,0cm	t	25,1300	1 229,03 6,38	30 885,51 160,22
63	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7700	9 290,49 0,00	7 153,68 0,00
64	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu	m2	2 580,0000	118,23 1,52	305 036,65 3 916,44

1	2	3	4	5	6	7
		asternere mecanica				
		<i>Total</i>	Lei			374 258,96
		Total L195 Drumul de acces spre s.Chipesca. Inclusiv salariu				374 258,96 7 029,00
		<i>Total</i>	Lei			4 089 654,27
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				4 089 654,27 71 767,38

		Total	Lei	4 089 652
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	16 148
		Total		4 105 800
		Total		4 105 800
		Cheltueli de regie	9 %	369 522
		Total		4 475 322
		Beneficiu de deviz	2 %	89 506
		Total		4 564 828
		TVA	20 %	912 966
		Total deviz: Inclusiv salariu		5 477 794 <hr/> 71 768

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Lucrari de intretinere periodica si reparatii curente a drumurilor publice locale raionale-drumuri asfaltate

Valoarea de deviz 5 477 794 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	475,7040	30,36	14 442,37
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 826,1491	30,36	55 441,88
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	37,0720	30,36	1 125,51
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	24,9543	30,36	757,62
Total manopera						71 768

Materiale:

1.	00150001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	800,3160	1 150,00	920 363,40
2.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	931,5870	1 150,00	1 071 325,05
3.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	748,5220	1 150,00	860 800,30
4.	1111000150001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	220,9000	1 150,00	254 035,00
5.	14111222031646	Piatra sparta pentru pt.drumuri M400	m3	160,9465	187,00	30 096,99
6.	14111222031672	Piatra sparta pentru pt.drumuri M400	m3	966,4719	187,00	180 730,24
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	76,3020	948,40	72 364,81
8.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	96,3355	1 150,00	110 785,83
9.	142210252055070	Beton asfaltic cu agregate marunte	t	120,0183	1 150,00	138 021,04
10.	23203226000401	Bitum	t	10,2588	8 950,00	91 816,25
11.	23203226001101	Bitum	t	0,5026	8 950,00	4 498,27
12.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	312,8090	18,46	5 774,45
13.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	123,9522	0,50	61,98
Total materiale de construcții						3 740 671

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	41,8850	28,00	1 172,78
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	50,2620	240,00	12 062,88
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	2,9880	240,00	717,12
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	50,7418	450,00	22 833,82
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	151,9784	250,00	37 994,60
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	356,5311	250,00	89 132,77

7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	15,8045	250,00	3 951,11
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,7414	250,00	1 185,35
9.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	50,2620	129,78	6 523,01
10.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	155,8523	550,00	85 718,78
11.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	12,7410	350,00	4 459,36
12.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	6,7016	17,23	115,47
13.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	6,7016	220,00	1 474,35
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	29,7792	220,00	6 551,42
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	17,4761	190,00	3 320,46
Total utilaje de construcții						277 213

Total	Lei	4 089 652
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	16 148
Total		4 105 800
Total		4 105 800
Cheltueli de regie	9 %	369 522
Total		4 475 322
Beneficiu de deviz	2 %	89 506
Total		4 564 828
TVA	20 %	912 966

Total deviz:

5 477 794

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Consiliul Raional Soldanesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. L205 G41-Mateuti-Bosernita, km0-7,1, s. Glinjeni				
1	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			17,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	30,36	17,00
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			181,76
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,36	17,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,50	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 150,00	132,25
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 950,00	5,37
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	240,00	14,40
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	28,00	1,40
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,23	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	220,00	1,76
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	129,78	7,79
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	190,00	0,95
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 290,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 950,00	9 218,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	240,00	72,00
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, H=4,0cm	t			1 229,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	30,36	6,38
	142210252055070	Beton asfaltic cu agregate marunte	t	1,0100	1 150,00	1 161,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	250,00	9,98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	550,00	17,93
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 290,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 950,00	9 218,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	240,00	72,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			118,23
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,36	1,52
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 150,00	108,10
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	948,40	2,85
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,46	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,92
7	DH02B K-2	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	118,80

1	2	3	4	5	6	7
8	TsC02C1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica	100 m3			1 438,50 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	350,00	1 438,50
9	TsI50A2	Transportarea materialului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t			14,08 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	220,00	14,08
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h-12cm	m3			370,45 18,22
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	30,36	18,22
	14111222031646	Piatra sparta pentru pt.drumuri M400	m3	0,2030	187,00	37,96
	14111222031672	Piatra sparta pentru pt.drumuri M400	m3	1,2190	187,00	227,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,50	0,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	190,00	2,85
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 290,49 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 950,00	9 218,49
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	240,00	72,00
12	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			175,41 1,82
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	30,36	1,82
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 150,00	162,15
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	948,40	2,85
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	18,46	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	250,00	1,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	250,00	1,98
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	550,00	4,35
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 290,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 950,00	9 218,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	240,00	72,00
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			118,23 1,52
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,36	1,52
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 150,00	108,10
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	948,40	2,85
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,46	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,92
		1.2. L206, L204-R9 drum de acces spre or. Soldanesti, str. Victoriei, str. M.Eminescu, str. Livezilor				
15	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			17,00 17,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	30,36	17,00
16	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			181,76 17,70
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,36	17,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,50	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 150,00	132,25

1	2	3	4	5	6	7
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 950,00	5,37
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	240,00	14,40
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	28,00	1,40
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,23	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	220,00	1,76
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	129,78	7,79
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	190,00	0,95
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 290,67
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 950,00	9 218,67
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	240,00	72,00
18	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, H=4,0cm	t			1 229,03
						6,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	30,36	6,38
	142210252055070	Beton asfaltic cu agregate marunte	t	1,0100	1 150,00	1 161,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	250,00	9,98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	550,00	17,93
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 290,50
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 950,00	9 218,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	240,00	72,00
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			118,23
						1,52
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,36	1,52
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 150,00	108,10
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	948,40	2,85
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,46	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,92
		1.3. L193 Soldanesti-Cobilea-R19, km0-15,8				
21	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			17,00
						17,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	30,36	17,00
22	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminte degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			181,75
						17,70
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,36	17,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,50	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 150,00	132,25
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 950,00	5,36
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	240,00	14,40
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	28,00	1,40
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,23	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	220,00	1,76
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	129,78	7,79
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	190,00	0,95
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 290,67
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 950,00	9 218,67
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	240,00	72,00
24	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, H=4,0cm	t			1 229,03
						6,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	30,36	6,38
	142210252055070	Beton asfaltic cu agregate marunte	t	1,0100	1 150,00	1 161,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	250,00	9,98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor	h-ut	0,0326	550,00	17,93

1	2	3	4	5	6	7
		term. 92 cp				
25	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 290,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 950,00	9 218,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	240,00	72,00
26	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			118,23 1,52
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,36	1,52
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 150,00	108,10
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	948,40	2,85
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,46	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,92
27	DH02B K-2	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	118,80
28	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore h-12cm	m3			370,45 18,22
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	30,36	18,22
	14111222031646	Piatra sparta pentru pt.drumuri M400	m3	0,2030	187,00	37,96
	14111222031672	Piatra sparta pentru pt.drumuri M400	m3	1,2190	187,00	227,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,50	0,07
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	190,00	2,85
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 290,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 950,00	9 218,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	240,00	72,00
30	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			175,41 1,82
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	30,36	1,82
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 150,00	162,15
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	948,40	2,85
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	18,46	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	250,00	1,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	250,00	1,98
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	550,00	4,34
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 290,49 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 950,00	9 218,49
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	240,00	72,00
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			118,23 1,52
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,36	1,52
	1111000150001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0,0940	1 150,00	108,10
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	948,40	2,85
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,46	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,92
		1.4. L200 G40-Vadul Rascov-Climautii de Jos-Cot				

1	2	3	4	5	6	7
33	DH02B K-2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	118,80
34	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h-12cm	m3			370,45 18,22
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	30,36	18,22
	14111222031646	Piatra sparta pentru pt.drumuri M400	m3	0,2030	187,00	37,96
	14111222031672	Piatra sparta pentru pt.drumuri M400	m3	1,2190	187,00	227,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,50	0,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	190,00	2,85
35	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 290,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 950,00	9 218,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	240,00	72,00
36	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			175,41 1,82
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	30,36	1,82
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 150,00	162,15
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	948,40	2,85
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	18,46	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	250,00	1,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	250,00	1,98
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	550,00	4,34
37	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 290,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 950,00	9 218,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	240,00	72,00
38	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			118,23 1,52
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,36	1,52
	00150001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 150,00	108,10
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	948,40	2,85
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,46	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,92
		1.5. L201 Drumul de acces spre s.Poiana, km0-3,5				
39	DH02B K-2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	118,80
40	TsC02C1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica	100 m3			1 438,50 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	350,00	1 438,50
41	TsI50A2	Transportarea materialului excavat cu autobasculanta la distanta de 2 km	t			14,08 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	220,00	14,08
42	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h-12cm	m3			370,45 18,22
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	30,36	18,22

1	2	3	4	5	6	7
	14111222031646	Piatra sparta pentru pt.drumuri M400	m3	0,2030	187,00	37,96
	14111222031672	Piatra sparta pentru pt.drumuri M400	m3	1,2190	187,00	227,95
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,50	0,08
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	190,00	2,85
43	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			9 290,50
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 950,00	9 218,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	240,00	72,00
44	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			175,41
						1,82
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	30,36	1,82
	111100010001310	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 150,00	162,15
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	948,40	2,85
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	18,46	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	250,00	1,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	250,00	1,98
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	550,00	4,34
45	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			9 290,50
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 950,00	9 218,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	240,00	72,00
46	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			118,23
						1,52
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,36	1,52
	00150001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 150,00	108,10
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	948,40	2,85
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,46	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,92
		1.6. L203 Drumul de acces spre s.Sipca, km0-2				
47	DI15A	Curățirea drumurilor modernizate, de noroi și murdarie	100m2			17,00
						17,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	30,36	17,00
48	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la imbracaminte degradată, cu suprafețe pînă la 1 m2: grosime 5 cm	m2			181,76
						17,70
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,36	17,70
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,50	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 150,00	132,25
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 950,00	5,37
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	240,00	14,40
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	28,00	1,40
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,23	0,14
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	220,00	1,76
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	129,78	7,79
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	190,00	0,95
49	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			9 290,46
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 950,00	9 218,46
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	240,00	72,00
50	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, H=4,0cm	t			1 229,03
						6,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	30,36	6,38

1	2	3	4	5	6	7
	142210252055070	Beton asfaltic cu agregate marunte	t	1,0100	1 150,00	1 161,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	250,00	9,98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	550,00	17,93
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 290,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 950,00	9 218,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	240,00	72,00
52	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			118,23 1,52
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,36	1,52
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 150,00	108,10
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	948,40	2,85
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,46	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,92
		1.7. L191 Drumul de acces spre s.Pohoarna, km0-km2,5				
53	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,75 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	190,00	4,75
54	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			181,76 17,70
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,36	17,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,50	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 150,00	132,25
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 950,00	5,37
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	240,00	14,40
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	28,00	1,40
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,23	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	220,00	1,76
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	129,78	7,79
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	190,00	0,95
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 290,56 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 950,00	9 218,56
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	240,00	72,00
56	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, H=4,0cm	t			1 229,03 6,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	30,36	6,38
	142210252055070	Beton asfaltic cu agregate marunte	t	1,0100	1 150,00	1 161,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	250,00	9,98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	550,00	17,93
57	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 290,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 950,00	9 218,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	240,00	72,00
58	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			118,23 1,52
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,36	1,52
	00150001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 150,00	108,10
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	948,40	2,85
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,46	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,92
		1.8. L195 Drumul de acces spre s.Chipesca.				
59	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,75 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	190,00	4,75
60	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			181,76 17,70
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,36	17,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,50	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 150,00	132,25
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 950,00	5,37
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	240,00	14,40
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	28,00	1,40
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,23	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	220,00	1,76
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	129,78	7,79
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	190,00	0,95
61	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 290,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 950,00	9 218,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	240,00	72,00
62	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, H=4,0cm	t			1 229,03 6,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	30,36	6,38
	142210252055070	Beton asfaltic cu agregate marunte	t	1,0100	1 150,00	1 161,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	250,00	9,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	550,00	17,93
63	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 290,49 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 950,00	9 218,49
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	240,00	72,00
64	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			118,23 1,52
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,36	1,52
	00150001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 150,00	108,10
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	948,40	2,85
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,46	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,92

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.